令和　　年　　月　　日

柏市長　　あて

施　設　名
施設設置者名

管　理　者

改善結果報告書

　令和　　年　　月　　日付けの立入調査結果通知書の改善を要する事項について，次のとおり改善措置を講じましたので，報告します。

１　文書指摘（　　件）

	改善を要する事項
	改善措置内容

	1

	2

	3

	4

	5

２　口頭指摘（　　件）

	改善を要する事項
	改善措置内容

	1

	2

	3

	4

	5

【書き方等】
１　結果通知別表に記載している「指摘内容」の文言を，「改善を要する事項」に記載してください。
２　改善措置内容に，改善についての具体的な措置を記載してください。
３　改善措置の内容が分かる資料を添付してください。